

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Henny ApS
Istedgade 112 st.
1650 København V*

CVR-nummer: 34 61 73 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Mikkel Brimer Rude
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henny ApS
Istedgade 112 st.
1650 København V

E-mail: mikkelrude@gmail.com

CVR-nr.: 34 61 73 25
Stiftet: 30. juni 2012
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Brimer Rude

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detailhandel med salg af tøj, herunder produktion af egne mærker, samt hvad ledelsen i øvrigt anser for at være forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør kr. - 1.305.617 efter skat, hvilket vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførelse af årets resultat kr. 67.223.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	941.613-	682-
Distributionsomkostninger	15.978-	20-
Administrationsomkostninger	117.521-	178-
Andre driftsudgifter	40.316-	0
DRIFTSRESULTAT	1.115.428-	880-
Andre finansielle indtægter	38	0
Andre finansielle omkostninger	21.271-	27-
RESULTAT FØR SKAT	1.136.661-	907-
Skat af årets resultat	168.956-	107
ÅRETS RESULTAT	1.305.617-	800-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.305.617-	800-
DISPONERET I ALT	1.305.617-	800-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Indretning lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita.....	387.730	388
Finansielle anlægsaktiver	387.730	388
ANLÆGSAKTIVER	387.730	388
Råvarer og hjælpematerialer	881.850	1.363
Varebeholdninger	881.850	1.363
Andre tilgodehavender	142.616	0
Udskudt skatteaktiv	0	169
Tilgodehavender	142.616	169
Likvide beholdninger	256.921	437
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.281.387	1.969
AKTIVER	1.669.117	2.357

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	12.777-	1.293
EGENKAPITAL	67.223	1.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	980.403	668
Anden gæld	507.248	302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.243	14
Kortfristede gældsforpligtelser	1.601.894	984
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.601.894	984
PASSIVER	1.669.117	2.357

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo	80.000	80
Selskabskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	1.292.841	2.094
Årets resultat	1.305.618-	801-
Overført resultat ultimo	12.777-	1.293
EGENKAPITAL	67.223	1.373

NOTER

2023 2022
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet resultatet i 2023 endte med et underskud på kr. 1.305.617 efter skat. Der har i året været væsentlig mindre aktivitet end de foregående år. Kapitalejer har kr. 764.226 til gode vedr. varekøb og kr. 114.243 vedr. mellemregning og har indgået en aftale med selskabet, at denne gæld først tilbagebetales, når øvrige leverandører og kreditorer har fået deres betaling. Det bedømmes at der fremover vil være stigende aktivitet og indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	4	4
---	---	---

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse for i alt dkk. 294.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Brimer Rude

Direktør

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96

IP: 82.14.xxx.xxx

2024-03-21 12:49:20 UTC



Bente Bille

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

Serienummer: 65e21492-e4e4-4004-93c9-cfb79e764a24

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-21 12:51:55 UTC



Mikkel Brimer Rude

Dirigent

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96

IP: 82.14.xxx.xxx

2024-03-23 16:25:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2Z8US-VTP1M-2ZYXM-G65GP-4METW-Q5L2A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**